
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2025 M. SAUSIO 7 D. ĮSAKYMO NR. 1-AĮ-11

„DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS

PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS) 2025 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m. lapkričio        d. Nr. 1-AĮ-

                                                                       Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 ir 2

punktais, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsniu, Centralizuotų viešųjų pirkimų

organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2024 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-89 „Dėl centralizuotų viešųjų

pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo”, 16 punktu ir 31.5 papunkčiu

bei atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės administracijos skyrių iniciatorių pranešimus „Dėl

pirkimų plano keitimo“:

1. P a k e i č i u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2025 m. viešųjų pirkimų plano, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2025 m. sausio 7 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-11 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2025 metų viešųjų pirkimų

plano patvirtinimo“, 170, 195, 213, 223, 281, 303, 305, 307, 317, 449, 478 eilutes ir jas išdėstau nauja

redakcija (pridedama).

2. P a p i l d a u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2025 m. viešųjų pirkimų planą, patvirtintą Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2025 m. sausio 7 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-11 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2025 metų viešųjų pirkimų

plano patvirtinimo“, 486–498 eilutėmis (pridedama).

3. P r i p a ž į s t u netekusia galios Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės

perkančiosios organizacijos) 2025 m. viešųjų pirkimų plano, patvirtinto Anykščių rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus 2025 m. sausio 7 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-11 „Dėl Anykščių

rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2025 metų viešųjų

pirkimų plano patvirtinimo“, 398 eilutę.

Elektroninio dokumento nuorašas



Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė Vilma Vilkickaitė



Eil.

Nr.

Pirkimo rūšis

(prekės,

paslaugos,

darbai)

Pirkimo obekto pavadinimas

Planuojama

pirkimo

pradžia (data

arba ketvirtis)

Vertė (Eur be

PVM)

Apimtys/

kiekiai (jei

įmanoma)

BVPŽ

(pagrindinis)

BVPŽ

(papildomi, jei

yra)

Pirkimo būdas

Sutarties

trukmė (mėn.,

su pratęsimais,

jei tokių yra)

Atliekama

per/iš CPO

Atliekamas CVP

IS priemonėmis

VPĮ 23

str.

Pirkimo iniciatorius (pareigos ir

vardas, pavardė)
Pastabos

170 Prekės Naujų automobilųo įsigijimas II-IV         120 000,00    3 34115000-6 34144900-7 Kita 12 Taip Ne Ne
Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

195 Darbai
Avariniai melioracijos statinių remonto darbai

Anykščių rajone
II-IV           53 057,85    45112320-4

Skelbiama

apklausa
24 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
Drenažo rinktuvų remontas

213 Prekės
Toneriai, spausdintuvo kasetės, kompiuterių

dalys ir priedai
I-IV                330,58    30237310-5 30237000-9

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Andrioniškio seniūnijos seniūnas

Rolandas Lančickas

223
Paslaugos,

Prekės

Kompiuterių, kopijavimo aparatų ir

spausdintuvų priežiūra, remontas ir toneriai
I-IV                132,23    50312000-5 30237310-5

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Traupio seniūnijos seniūnė Daiva

Tolušytė

281 Darbai Jackagalio kapinių vartų ir tvoros remontas IV             2 630,00    45215400-1
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

303 Paslaugos Bešeiminikių atliekų sutvarkymo paslaugos II-IV 44297.52 90531000-8
Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyr.

specialistė Inga Žukauskienė

305 Prekės
Pusiau požeminiams konteineriams maišų

įsigijimas
II-IV 15 000,00 33141600-6

Neskelbiama

apklausa
4 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyr.

specialistė Inga Žukauskienė

307 Paslaugos Kurklių mstl. upės vagos atstatymo darbai IV 24 793,39 45112000-5
Skelbiama

apklausa
8 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyresnioji

specialistė Inga Žukauskienė

317 Paslaugos
Anykščių seniūnijos vietinės reikšmės kelių,

gatvių priežiūra žiemos sezono metu
IV         220 000,00    90620000-9 90610000-6

Atviras

konkursas
36 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas Andrius

Lebeda

449 Darbai
Anykščių miesto vietinės reikšmės kelių, gatvių,

šaligatvių, dviračių takų ir jų priklausinių

priežiūros darbai

IV      1 250 000,00    45233141-9 90610000-6
Skelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas Andrius

Lebeda

478 Prekės Šildymo sisitemos siurbliai IV                360,00    2 42122000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnė Birutė

Kirkienė

486 Paslaugos Alkotesterio patikra IV                100,00    66161000-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Vaiva Kernagienė

487 Paslaugos
Sąmatų programinės įrangos ,,Sistela”  įdiegimo

paslaugas
IV                700,00    5 72263000-6

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne Statybos skyriaus specialistas Andrius

Lebeda

488 Prekės
Pakuočių atliekoms rūšiuoti skirtų konteinerių

pirkimas
IV             7 851,24    300 34928480-6

Neskelbiama

apklausa
2 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyr.

specialistė Inga Žukauskienė

489 Paslaugos
Darbuotojų savanoriško sveikatos draudimo

paslaugos
IV           66 000,00    66512210-7 Kita 12 Taip Ne Ne

Teisės, personalo ir civilinės

metrikacijos skyriaus vyriausioji

specialistė Sigita Katinienė

490 Prekės Eksplotacinės dalys, priemonės sodo technikai IV             1 000,00    16810000-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kurklių seniūnijos seniūnas Algimantas

Jurkus

491 Prekės Biuro įrangos eksploatacinės medžiagos IV 14 000,00 30192113-6 30237310-5
Neskelbiama

apklausa
24 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Rasius Sudeikis

Toneriai

492 Prekės Kalėdiniai žaisliukai eglutei IV 200,00 31522000-1
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnė Birutė

Kirkienė

493 Prekės Dulkių siurblys IV                255,00    39713430-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

494 Prekės Daugiafunkcinis spausdintuvas IV                400,00    30232110-8
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnė Birutė

Kirkienė

495 Prekės Biuro baldai IV                300,00    39130000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnė Birutė

Kirkienė

496 Prekės Šaldytuvas IV                200,00    39711130-9
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnė Birutė

Kirkienė

497 Prekės Infraraudonųjų spindulių šildytuvas IV             2 148,76    39721310-8
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Debeikių seniūnijos seniūnas Alvydas

Simonavičius
Aktų salės apšildymui

498 Prekės
Talpa vandeniui laikyti prie Jononio kaimo

kapinių
IV                  80,00    44613500-5

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Debeikių seniūnijos seniūnas Alvydas

Simonavičius

Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2025 m. lapkričio     d.   įsakymo Nr. 1-AĮ-

priedas

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS)

2025 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus 2025 m. sausio 7 d. įsakymo Nr.
1-AĮ-11 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės
administracijos (centrinės perkančiosios
organizacijos) 2025 metų viešųjų pirkimų plano
patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-11-11 Nr. 1-AĮ-593

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir
pareigos

Vilma Vilkickaitė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-11-11 10:13

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-11-12 00:06

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-05 11:47 - 2028-03-03 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir
pareigos

Rita Staikūnienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-11-11 12:52

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-11-11 12:52

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2024-11-07 14:18 - 2026-11-07 14:18

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius

0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimų plano papildymas 2025 m. (2025-11).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir
numeris

-

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20251030.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų
(2025-11-12)



Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo
data ir ją atspausdinęs darbuotojas

2025-11-12 nuorašą suformavo Žydrė Zlatkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Lapas1



